2022年４月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク リ ー ト

代表者名 代表取締役社長  田中  優成

（コード番号：4395 東証グロース）

問合せ先 執行役員ビジネスサポート部長

栗原 智晴

電話番号 03-6773-1000

（開示事項の経過）ＶｉｅｔＧｕｙｓ Ｊ.Ｓ.Ｃ.の

連結子会社化完了のお知らせ

2021年８月19日付「子会社等の異動を伴う株式取得および特定子会社の異動に関するお知らせ」で開示

いたしましたとおり、当社はＶｉｅｔＧｕｙｓ Ｊ.Ｓ.Ｃ.（本社：ベトナム社会主義共和国ホーチミン

市）の連結子会社化に向けて準備を進めてまいりましたが、実務上の手続きが完了したことから、本日、

同社を連結子会社化しましたので、お知らせいたします。

以 上